CONVOCA PARA 4ª CHAMADA

EDITAL UNIFICADO Nº 002– (CTAG/IFB), DE 24 DE MARÇO DE 2015

PROGRAMAS DE PROMOÇÃO A PERMANÊNCIA – 1° SEMESTRE/2015

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA, nomeada pela Portaria Nº
1.374 de 09 de setembro de 2014, publicada no Diário Oficial da União em 10 de
setembro de 2014, torna público o Processo Seletivo para a concessão de
auxílios dos Programas de Promoção a Permanência da Assistência Estudantil
2015 – 1º Semestre Letivo.

Nº MATRÍCULA TIPO

73
151057600082 G2

74
132054130210 G2

75
142054130320 G2

76
142054130030 G2

77
151054110012 G2

78
141054130074 G2

79
151054130373 G2

80
141057600066 G2

81
142054130318 G2

82
141057600068 G2

83
151054120277 G2

84
142054130338 G2

Observação: Comparecer no Núcleo de Serviço Social, no dia 27/08/2015

(Quinta-feira), das 11:00 às 16:00 horas, minudo dos documentos originais e cópias
do RG / CPF.

LEONARDO MOREIRA LEODIDO
Diretor Geral do Campus Taguatinga
Portaria IFB n° 1.374 de 09/09/2014